
日本医学会分科会 

事務局 御中 

 

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、令和 6 年 1 月 10 日付にて 

厚生労働省医薬局医薬安全対策課長より 

標記について、別添えのとおり周知依頼の事務連絡がございました。 

貴学会の会員各位に周知のほどよろしくお願いいたします。 

 

なお、周知依頼連絡に関しては、このメールにて正式なご連絡といたします。 

 

詳細については、下記宛お問い合わせくださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

厚生労働省 医薬局 医薬安全対策課 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

日本医学会 事務局  

 



 

 

事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 １ 月 10 日 

 

 

 

日本医学会 御中 

 

 

 

厚生労働省医薬局医薬安全対策課 

 

 

 

 

「使用上の注意」の改訂について 

 

 

 

 

再生医療等製品の安全対策については、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 今般、別添写しのとおり、一般社団法人再生医療イノベーションフォーラム代表理事会

長宛て通知しましたのでお知らせします。


	周知依頼【日本医学会から分科会宛】（令和6年1月10日）２.pdf
	周知依頼【日本医学会から分科会宛】（令和6年1月10日）.pdf
	（再生）鑑_20240110事務連絡（関係団体）（日本医学会）.pdf




